
 

       
 
 
Број: 01-528-1/17 
Дана: 19.05.2017. године 
К У Л А, М.Тита 99 

ПРЕДМЕТ: ПИТАЊА И ОДГОВОРИ 

ПРЕДМЕТ: Појашњење Конкурсне документације за партију 1.4. конзервирана 
риба  набавку намирница ЈН ОП 1/17 

Поводом Вашег писменог, електронским путем достављеног дописа за појашњење 
конкурсне документације за јавну набавку намирница ЈН ОП 01/17, примљењеног дана 
26.05.2017. године, у складу са чланом 63. став 2., достављамо Вам одговоре на : 

Ваше 1.питање: 

„Поштовани, 

У циљу учествовања на јавној набавци 01/2017- ОП молимо Вас да одговорите на 
питање које следи. 

Наиме,код партија 1.4 и 1.6, количина је изражена у комадима, а цена се изражава 
у килограмима, па је наша дилема за коју јединицу мере је потребно изразити укупну 
вредност понуде?“ 

Одговор: 

У конкурсној документацији за партију 1.4. конзервирана риба подаци на које се 
односи Ваше питање мењају се на следећим странама конкурсне документације: 

На страни 31. конкурсне документације мења се у табели мења се реч „кг“ и 
замењује новом „ком“ 

На страни 35. конкурсне документације мења се у табели мења се реч „кг“ и 
замењује новом „ком“  

 

НАПОМЕНА: ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ЗА  КОНКУРСНУ ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
НАРУЧИЛАЦ  ОБЈАВЉУЈЕ НА ПОРТАЛУ ЈАВНИХ НАБАВКИ И НА ЊЕГОВОЈ  
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦИ.   


